Осуществлять другие права, предусмотренные действующим законодательством РФ, 

нормативно-правовыми актами РФ, города Воронежа применительно к настоящему Контракту. 

4. ЦЕНА КОНТРАКТА, РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ПОМЕЩЕНИЕ 

И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ПОРЯДОК ЕЕ ВНЕСЕНИЯ 

4.1. Цена настоящего Контракта составляет 87 962,36 (восемьдесят семь тысяч девятьсот 

шестьдесят два) рубля 36 копеек. (без НДС). Цена Контракта включает в себя стоимость услуг по 

содержанию и ремонту незаселенных квартир с учетом налогов, пошлин, транспортные расходы, 

расходы по уборке и вывозу упаковочного материала, таможенному оформлению и страхованию